ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa Napoleão Laureano

Gabinete do Vereador Odon Bezerra

REQUERIMENTO

AUTOR: Vereador Odon Bezerra

REQUERIMENTO Nº      /2022

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

REQUEIRO, as Vossas Excelências, na forma do Regimento Interno desta Casa de

Napoleão Laureano, sejam encaminhadas manifestações de solicitação para  LICENÇA

DO MANDATO, baseado no art. 141, inciso IV, do Regimento interno da Câmara Municipal

de João Pessoa.

JUSTIFICATIVA

Solicito minha licença de 121 (cento e vinte e um) dias, a contar do dia 25 de

agosto de 2022 até 26 de dezembro de 2022, para cuidar de interesse pessoal, ficando

suspenso o recebimento da remuneração de Vereador neste período, retornando às

atividades após o período de licença.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, 23 de Agosto de 2022.

                                                           Vereador